



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „LANKSTINYS“

I/K 141680679, LT 416806716, Pavasario g. 1. Budrikų km., Klaipėdos raj., tel. 868752112. El.p. info@lankstinys.lt

PASIŪLYMAS DĖL KLAIPĖDOS RAJONINĖS KATILINĖS SIENOS REMONTO DARBŲ

2018-07-30 Nr. _____

(Data)

Klaipėdos raj.

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai: Atsakingasis partneris: Partneris Nr. 1: ir t.t.):	UAB „Lankstinys“
Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai)	Pavasario g. 1. Budrikų km., Klaipėdos raj.,
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Arūnas Kaulius
Telefono/fakso numeris	868752112
El. pašto adresas	info@lankstinys.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis kvietime teikti pasiūlymą.

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas, mato vienetas	Vieneto įkainis Eur be PVM	Kiekis	Kaina Eur be PVM
1.	Fasadinių pastolių įrengimas, m ²	7,24	245	1773,80
2.	Sienų apskardinimas profiliuotais lakštais RAL 9010, m ²	48,85	161	7864,85
3.	Papildomi skardinimai (kampai, karnizai), m	19,46	49	953,54
4.	Parapetų skardinimas, m	30,72	13,3	408,58
PVM				2 310,16
Kaina Eur su PVM				13 310,93

Pastabos: Pasiūlymo kaina, tarpinės sumos ir pozicijų kainos privalo būti nurodomos dvejų skaitmenų po kablelio tikslumu. Atliekant skaičiavimus naudojant „Excel“ ar kitas kompiuterines programas būtina nustatyti skaičių suapvalinimo funkciją „ROUND“, nurodant du skaitmenis po kablelio.

Bendra pasiūlymo kaina Eur (su PVM) žodžiais (trylika tūkstančių trys šimtai dešimt eurų, 93 cent.)
Jei suma skaičiais neatitinka sumos skaičiais, teisinga laikoma suma žodžiais.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos projekto vykdymo išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo
---------	--------------------------------	---

	(rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	lango eilutėje („Prisegti dokumentai“ arba „Kvalifikaciniai klausimai“ prie atsakymo į klausimą)
<i>Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad jos pasiūlyme nėra.</i>		

Mes ketiname dalį Sutartyje numatytų darbų vykdyti subrangos pagrindais ir pateikiame šią informaciją apie subrangovus:

Eil. Nr.	Subtiekėjo/subteikėjo/subrangovo pavadinimas ir adresas (jei fizinis asmuo - vardas, pavardė*) ir rekvizitai	Subrangos sutarčių, kurioms numatomi subrangovai, dalykas	Procentinė subrangos vertė nuo pasiūlymo kainos, %
1.			
2.			

*Pastaba. Pildoma, jei tiekėjas ketina pasitelkti subrangovą (-us), subtiekėją (-us) subteikėją (-us) ar specialistus ir ekspertus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant sutartį, tačiau pasiūlymo pateikimo metu jie nėra tiekėjo ar jo pasitelkiamo(u) subrangovo(u), subtiekėjo(u), subteikėjų(u) darbuotojai, tačiau laimėjimo atveju bus įdarbinti.

Pasiūlymas galioja 30 dienų.

Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)



(Parašas)

Arūnas Kaulius

(Vardas ir pavardė)

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2018 M. MĖN. D.

2018 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė

1023 AB "Klaipėdos energija"

Statiny

15 Fasado aptaisymas skarda (Ščilutes pl. 26, Klaipėdoje)

Žiniaraštis

5 Fasado aptaisymas

2018.07.30

Suma žiniaraščiui 13310.93 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Darbai						
1 F8-14-1		Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas	m2	245.000	7.24	1773.80
2 F9-9-1		Sienų apskardinimas profiliuotais lakštais RAL 9010	m2	161.000	48.85	7864.85
3 R8-49		Papildomi skardinimai (kampai, karnizai)	m	49.000	19.46	953.54
4 F12-2-4		Parapetų skardinimas	m	13.300	30.72	408.58
Skyriuje 1						11000.77
Žiniaraštyje 5						11000.77
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2310.16
Iš viso žiniaraštyje 5						13310.93

Sudarė: Nora Stanevičienė

